

"TASDIQLAYMAN"

Islom Karimov nomidagi

Toshkent davlat texnika universiteti

Olmaliq filiali direktori



A.Samadov

2023-y.

**Toshkent davlat texnika universiteti Olmaliq filialining  
2023-yilda ta'lim sifatini oshirish hamda ijtimoiy-ma'naviy muhitni yaxshilash bo'yicha  
YO'L XARITASI**

<b>№</b>	<b>Belgilangan vazifalar</b>	<b>Amalga oshirish mexanizmi</b>	<b>Bajarish muddati</b>	<b>Ijro uchun mas'ullar</b>
1.	TDTU OF professor-o'qituvchilarining ilmiy salohiyatini va ilmiy faoliyati natijadorligini oshirish.	<ol style="list-style-type: none"><li>2023-yilda filial professor-o'qituvchilarining dissertatsiya himoyalari bo'yicha maqsadli reja ishlab chiqish.</li><li>Filialda faoliyat olib borayotgan «Xirsh» indeksi (h-indeks) 5 va undan yuqori bo'lgan professor-o'qituvchilar sonini oshirish.</li><li>Magistratura mutaxassisligi bitiruvchilarini ilmiy faoliyatga yo'naltirish, ilmiy loyiha va konferensiyalarga keng jalb etish.</li><li>«Scopus», «ScienceDirect», «Web of Science» va boshqa xalqaro ilmiy-texnik ma'lumotlar bazasida indekslanuvchi jurnallardagi maqolalar sonini oshirish.</li><li>Filial professor-o'qituvchilari tomonidan darslik, o'quv qo'llanmalar chop etilishi samaradorligini oshirish.</li><li>Doktorant va ilmiy izlanuvchilarga ilmiy ish olib borishlari uchun sharoit yaratish.</li></ol>	2023-yil davomida doimiy	TDTU OF direktori A.Samadov, Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha direktorning birinchi o'rinbosari B.Djamiyev. Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha direktor o'rinbosari D.Xoliqulov, Talabalar orasida ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini ta'minlashga ma'sul bo'lgan direktor maslahatchisi M.Niyozov, Ishlar boshqarmasi boshlig'i B.Suttibayev, TSNQ bo'limi boshlig'i L.Yakubov, Fakultet dekanlari, Kafedra mudirlari
2.	TDTU OFning bitiruvchilarini bandligini to'liq ta'minlash maqsadida kadrlar iste'molchilari va ish beruvchilar bilan hamkorlikni yanada kuchaytirish	<ol style="list-style-type: none"><li>Kadr iste'molchilari va ish beruvchilar bilan doimiy uchrashuvlar tashkil etish va takliflarini o'quv jarayonini tashkil etishda inobatga olish.</li><li>Hamkorlik shartnomalari asosida talabalarning malakaviy amaliyotlarini tashkil etish orqali</li></ol>	2023-yil mart-aprel	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha direktor o'rinbosari D.Xoliqulov, O'quv-uslubiy bo'limi boshlig'i T.Djiyanov,

№	Belgilangan vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar
		<p>bitiruvchilarni ishga joylashtirish choralarini ko'rish.</p> <p>3. Asosiy kadr iste'molchilari va ish beruvchilar bilan doimiy "Karyera kuni" tadbirlarini tashkil etish.</p>		<p>Sirtqi bo'lim boshlig'i V.Muminov, Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi boshlig'i O'.Raxmonov, Marketing va talabalar amaliyoti bo'limi boshlig'i A.Bektayev, Fakultet dekanlari, Kafedra mudirlari</p>
3.	<p>TDTU OFda xorijiy va mahalliy ilmiy loyihalar salmog'ini, xo'jalik shartnomalari asosida tushadigan mablag'lar miqdorini ko'paytirish.</p>	<p>1. Professor-o'qituvchilar va talaba yoshlar o'rtasida fundamental, amaliy va innovatsion loyihalarda ishtirok etish bo'yicha seminar-treninglar tashkil etish.</p> <p>2. Xo'jalik shartnomalarini ko'paytirishda kafedralar ishtirokining ortishini ta'minlash.</p>	<p>2023-yil davomida doimiy</p>	<p>O'quv ishlari bo'yicha direktor o'rinbosari O.Abdiyev, Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha direktor o'rinbosari D.Xoliqulov, Xalqaro hamkorlik bo'limi A.Ubaydullayev, Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi boshlig'i O'.Raxmonov, Fakultet dekanlari, Kafedra mudirlari</p>
4.	<p>TDTU OFda intellektual mulk uchun olinadigan himoya hujjatlari (patentlar) soni va axborot-kommunikasiya texnologiyalariga oid dasturlar va elektron bazalari uchun olinadigan guvohnomalar, mualliflik huquqi bilan himoya qilinadigan turli materiallar sonini ko'paytirish</p>	<p>2023-yilda filial professor-o'qituvchilarining intellektual mulk uchun patentlar sonini va Axborot-kommunikasiya texnologiyalariga oid dasturlar va elektron bazalari uchun guvohnomalar, mualliflik huquqi bilan himoya qilinadigan turli materiallar sonini ko'paytirish bo'yicha kafedralar kesimida maqsadli rejalar ishlab chiqish</p>		<p>Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha direktor o'rinbosari D.Xoliqulov, Xalqaro hamkorlik bo'limi A.Ubaydullayev, Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi boshlig'i O'.Raxmonov, Fakultet dekanlari, Kafedra mudirlari</p>
5.	<p>Talaba-yoshlarga ta'lim sharoitlari sifatini yanada yaxshilash va ular tashabbuslarini qo'llab-quvvatlash.</p>	<p>1. Talaba-yoshlar o'rtasida ta'lim sifati bo'yicha har semestrda ikki marta anonim so'rovnoma o'tkazish.</p> <p>2. So'rovnoma natijalarini TDTU OF kengashida tanqidiy muhokama qilish va muammolar bo'yicha aniq choralar ko'rish.</p>	<p>2023-yil davomida doimiy</p>	<p>TDTU OF direktori A.Samadov, Talabalar orasida ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini ta'minlashga ma'sul bo'lgan direktor maslahatchisi M.Niyozov,</p>

№	Belgilangan vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar
		3. Talabalar bilan rektor(direktor) uchrashuvlarini tashkil etish va ularning tashabbuslarni qo'llab-quvvatlash.		TSNQ bo'limi boshlig'i L.Yakubov, Psixolog M.Yulchiyeva
6.	TDTU OF professor-o'qituvchilari va ilmiy xodimlarini "El-yurt umidi" jamg'armasi hamda "Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash" jamg'armasi mablag'lari hisobidan xorijiy davlatlarning yetakchi oliy va ilmiy-tadqiqot muassasalariga maqsadli stajirovkaga yuborish choralarini ko'rish.	1. Xorijiy davlatlarning yetakchi oliy va ilmiy-tadqiqot muassasalari ro'yxatini aniqlash hamda hamkorlik shartnomalarini tuzish. 2. "El-yurt umidi" jamg'armasi hamda "Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash" jamg'armasi va filialning byudjetdan tashqari mablag'lari hisobiga xorijiy davlatlarning yetakchi oliy va ilmiy-tadqiqot muassasalariga maqsadli stajirovka o'tashga yuboriladigan professor-o'qituvchilarni va ilmiy xodimlarni ro'yxatini shakllantirish hamda kelishuv asosida xorijiy davlatlarga malaka oshirish va stajirovkaga yuborish.	2023 yil may-iyun  Kelishuv asosida	TDTU OF direktori A.Samadov, Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha direktor o'rinbosari D.Xoliqulov, Talabalar orasida ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini ta'minlashga ma'sul bo'lgan direktor maslahatchisi M.Niyozov, Ishlar boshqarmasi boshlig'i B.Suttibayev, Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi boshlig'i O'.Raxmonov, Fakultet dekanlari. Kafedra mudirlari
7.	TDTU OFga xorijiy talabalarni jalb etishni yanada kuchaytirish.	1. TDTU OF veb-saytini yanada jozibador qilish va xorijiy (rus, ingliz) tillarda ma'lumotlar bazasini tashkil etish. 2. Xorijiy davlatlar va xorijiy hamkorlar bilan TDTU OFga talabalarni jalb etish bo'yicha hamkorlik aloqalarini mustahkamlash.	2023-yil davomida doimiy	O'quv ishlari bo'yicha direktor o'rinbosari O.Abdiyev, Xalqaro hamkorlik bo'limi A.Ubaydullayev. Raqamli ta'lim texnologiyalari markazi boshlig'i M.Oqbutayev
8.	TDTU OFning bitiruvchilarini bandligini to'liq ta'minlash maqsadida kadrlar iste'molchilari va ish beruvchilar bilan hamkorlikni yanada kuchaytirish	Asosiy kadrlar iste'molchilari va ish beruvchilar bilan doimiy uchrashuvlar va suhbatlarni, "Karyera kuni" tadbirlarini tashkil etish.	2023-yil davomida doimiy	TDTU OF direktori A.Samadov, Barcha direktor o'rinbosarlari Buyurtmalar portfelini shakllantirish, bitiruvchilarni ishga taqsimlash va monitoring bo'limi boshlig'i A.Bektayev, Fakultet dekanlari, Kafedra mudirlari
9.	TDTU OFda darslik va o'quv qo'llanmalar yaratilishi uchun shart-sharoitlar yaratish, tavsiya etilganlarini nashr etish va xarid qilish.	1. Fanlar kesimida darsliklar, o'quv adabiyotlari bilan ta'minlanganlik jarayonini tahlil qilish. 2. Yaratilishi lozim bo'lgan darslik, o'quv adabiyotlar bo'yicha nashr rejasini ishlab chiqish,	2023 yil davomida doimiy	TDTU OF Ilmiy kengashi

№	Belgilangan vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar
		<p>o`rnatilgan tartibda tasdiqlash.</p> <p>3. Yaratilgan o`quv adabiyotlarni o`rnatilgan tartibda O`zbekiston Respublikasi oliy ta`lim, fan va innovatsiyalar vazirligiga taqdim etish.</p> <p>4. Nashrga tavsiya etilgan o`quv adabiyotlarini filial mablag`lari hisobidan nashr etish.</p> <p>5. Yetishmayotgan darslik, o`quv adabiyotlarini QR kodli elektron kitob javoni sifatida har bir fakultetda o`rnatish.</p> <p>6. Nashr rejasi monitoringini olib borish.</p>		
10.	<p>Birinchi kursga qabul qilingan talabalar uchun TDTU Olmaliq filialida "Moslashuv haftaligi" o`tkazish</p>	<p>Birinchi kursga qabul qilingan talabalar uchun filialda "Moslashuv haftaligi" o`tkaziladi va unda o`quv jarayoni, o`qitiladigan fanlar, dars beradigan professor-o`qituvchilar, o`quv adabiyotlari, masofaviy ta`lim resurslaridan foydalanish to`g`risida ma`lumotlar aks ettirilgan roliklar ("virtual tur") ni namoyish etish orqali talabalarni filial muhitiga moslashtirish tashkillashtiriladi.</p>	<p>2023-yil sentyabr oyining birinchi haftasi</p>	<p>TDTU OF direktori A.Samadov, Barcha direktor o`rinbosarlari. Talabalar orasida ijtimoiy-ma`naviy muhit barqarorligini ta`minlashga ma`sul bo`lgan direktor maslahatchisi M.Niyozov, Sirtqi bo`lim boshlig`i V.Muminov, Ta`limning kredit tizimini boshqarish sektori R.To`xtayev, Raqamli ta`lim texnologiyalari markazi boshlig`i M.Oqbutayev, Fakultet dekanlari, Kafedra mudirlari</p>
11.	<p>TDTU Olmaliq filialida sirtqi ta`lim yo`nalishi talabalarining ta`lim olish tizimini tubdan takomillashtirish.</p>	<p>Sirtqi ta`lim yo`nalishlaridagi jami 2671 nafar tahsil olayotgan talabalarning ta`lim faoliyati samaradorligini oshirish va ta`lim sifatini ta`minlash maqsadida, har bir kurs talabalariga semestr davomida masofaviy ta`lim texnologiyalari (Hemis) orqali foydalanish bo`yicha tushuntirish ishlari olib borish, shuningdek barcha fanlardan beriladigan topshiriqlarni masofaviy ta`lim texnologiyalari (Hemis) orqali taqdim etish va talabalar ushbu platformadan foydalanishi bo`yicha nazoratni kuchaytirish. Filialning sirtqi ta`lim shaklida taxsil olayotgan barcha talabalarini masofaviy ta`lim texnologiyalari (Hemis)</p>	<p>2023-yil fevral- iyun</p>	<p>O`quv ishlari bo`yicha direktor o`rinbosari O.Abdiyev, TSNQ bo`lim boshlig`i L.Yakubov, O`quv-uslubiy bo`limi boshlig`i T.Djiyanov, Sirtqi bo`lim boshlig`i V.Muminov, Ta`limning kredit tizimini boshqarish sektori R.To`xtayev, Kafedra mudirlari</p>

№	Belgilangan vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar
		platformasiga 100% kirishini ta'minlash.		
12.	Filialda korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida huquqiy ta'lim va tarbiyaga doir chora-tadbirlarni amalga oshirish	<p>Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasi bo'yicha huquq tartibot xodimlari va professor-o'qituvchilarni taklif etgan holda suhbatlar va seminarlar tashkil etish hamda shu soha bo'yicha professor-o'qituvchilar, xodimlar va talabalarning bilim saviyasini oshirish.</p> <p>Har bir o'quv binolarida "Adolat qutisi"ni yuritilishi va kelib tushgan takliflarni tahlil qilish.</p>	2023-yil har chorakda	<p>TDTU OF direktori A.Samadov, Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha direktorning birinchi o'rinbosari B.Djamiyev, Talabalar orasida ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini ta'minlashga ma'sul bo'lgan direktor maslahatchisi M.Niyozov,</p> <p>Korrupsiyaga qarshi kurashish "Komplayens nazorat" tizimini boshqarish bo'limi S.Nuraliyeva, Fakultet dekanlari, Kafedra mudirlari</p>
13.	Filiyal professor-o'qituvchilarini zamonaviy axborot-kommunikasiya texnologiyalari va chet tillari bo'yicha bilim va ko'nikmalarni oshirish bo'yicha sharoitlar yaratish	Filiyal professor-o'qituvchilarini zamonaviy axborot-kommunikasiya texnologiyalari va chet tillari bo'yicha bilim va ko'nikmalarni oshirish uchun kurslar tashkil etish.	2023 yil davomida doimiy	<p>O'quv ishlari bo'yicha direktor o'rinbosari O.Abdiyev, TSNQ bo'lim boshlig'i L.Yakubov, O'quv-uslubiy bo'limi boshlig'i T.Djiyanov, Fakultet dekanlari, Kafedra mudirlari</p>
14.	Filiyal kafedralarida professor-o'qituvchilar va ilmiy xodimlar faoliyatini tanqidiy ko'rib chiqish hamda Vazirlar Mahkamasining 2015-yil 29-sentyabrdagi 32-sonli bayoni bilan tasdiqlangan mezonlar asosida 110 ballik tizimda baholashni o'quv yili yakunida doimiy o'tkazish.	Professor-o'qituvchilar faoliyatini 110 ballik tizimda baholash natijalarini inobatga olgan holda har bir kafedra bo'yicha ma'lumotlar bazasini yaratish va o'quv yuklamalarini taqsimlash jarayonida bu natijalarni hisobga olish.	2023-yil iyun	<p>TDTU OF direktori A.Samadov, Barcha direktor o'rinbosarlari, Talabalar orasida ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini ta'minlashga ma'sul bo'lgan direktor maslahatchisi M.Niyozov,</p> <p>Ishlar boshqarmasi boshlig'i B.Suttibayev, TSNQ bo'limi boshlig'i L.Yakubov, "Komplayens nazorat" tizimini boshqarish bo'limi S.Nuraliyeva, Ishchi guruh a'zolari, Fakultet dekanlari, Kafedra mudirlari</p>

№	Belgilangan vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar
15.	Respublika kutubxonalaridagi elektron ta'lim resurslaridan samarali foydalanishni yo'lga qo'yish.	Filial xodimlari va talabalari uchun xalqaro ilmiy resurslarga ulanish va xorijiy adabiyotlardan foydalanish imkoniyatlarini yaratish	2023-yil davomida doimiy	O'quv ishlari bo'yicha direktor o'rinbosari O.Abdiyev, TSNQ bo'lim boshlig'i L.Yakubov, O'quv-uslubiy bo'limi boshlig'i T.Djiyanov, ARM boshlig'i M.Abdullayeva, Fakultet dekanlari, Kafedra mudirlari
16.	Iqtidorli talabalar faoliyatini shaxsiy kalendar reja asosida tashkil etish. Iqtidorli talabalar klubini tashkil etish. Iqtidorli talabalar bilan ishlash samaradorligini oshirish. Iqtidorli talabalarni xorijiy ilmiy markazlar va OTMlarga stajirovkaga yuborish.	1. Iqtidorli talabalarni ular tomonidan amalga oshirilgan ishlanmalar bilan yoshlar grantlari va boshqa turli tanlovlar, innovation ishlanmalar loyihalari yarmarkalarida keng ishtirok etishlariga imkoniyat yaratish; 2. Iqtidorli talabalar yutuqlarini rag'batlantirish mexanizmini ishlab chiqish;	2023-yil davomida doimiy	TDTU OF direktori A.Samadov, Barcha direktor o'rinbosarlari, Talabalar orasida ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini ta'minlashga ma'sul bo'lgan direktor maslahatchisi M.Niyozov, Ishlar boshqarmasi boshlig'i B.Suttibayev. Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi boshlig'i O'.Raxmonov, Xalqaro hamkorlik bo'limi A.Ubaydullayev, Ishchi guruh a'zolari, Fakultet dekanlari, Kafedra mudirlari
17.	Ilmiy-tadqiqot faoliyati va ilmiy-tadqiqot ishlarini iqtisodiyotni real tarmoqlariga joriy etish natijalarini OAV va axborot texnologiyalari orqali targ'ibot ishlarini olib borish.	Talabalar va o'qituvchilar uchun taniqli olimlar va chet el olimlari bilan uchrashuvlar tashkil etish. Vatanimiz olimlari yutuqlarini targ'ib qiluvchi teleko'rsatuvlar tayyorlash, ilmiy izlanishlarni ustuvor yo'nalishlari va rivojlanishi to'g'risida maqolalar tayyorlash. Hududiy va respublika innovatsion yarmarkalarida faol ishtirok etish.	2023-yil davomida doimiy	TDTU OF direktori A.Samadov, Barcha direktor o'rinbosarlari, Talabalar orasida ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini ta'minlashga ma'sul bo'lgan direktor maslahatchisi M.Niyozov, Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi boshlig'i O'.Raxmonov, Xalqaro hamkorlik bo'limi A.Ubaydullayev,

№	Belgilangan vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar
18.	Tayanch doktorantura (PhD), doktorantura va mustaqil tadqiqotchilar faoliyatini tizimli tarzda monitoringini olib borish va dissertasiyalar himoyasi bo'yicha chora-tadbirlar ishlab chiqish	Tayanch doktorantura (PhD) va stajyor-tadqiqotchilar faoliyati tizimli tarzda Filial Kengashi va Ilmiy-texnik kengashi yig'ilishlarida muxokama etib borish.	2023 yil davomida doimiy	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha direktor o'rinbosari D.Xoliqulov, Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi boshlig'i O'.Raxmonov, Xalqaro hamkorlik bo'limi A.Ubaydullayev
19.	Ilmiy tadqiqot natijalarini targ'ibot qilish orqali tadqiqot natijalarini iqtisodiyot tarmoqlarida qo'llash bo'yicha chora-tadbirlar ishlab chiqish	Filialda olib borilayotgan tadqiqotlar va ularning natijalarini OAVlarida yoritib borish.	2023-yil davomida doimiy	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha direktor o'rinbosari D.Xoliqulov, Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi boshlig'i O'.Raxmonov, Filial matbuot kotibi M.Ergasheva, Raqamli ta'lim texnologiyalari markazi boshlig'i M.Oqbutayev.
20.	Filialda faoliyat ko'rsatayotgan kafedralarni zamonaviy moddiy-texnik va axborot-kommunikasiya texnologiyalarni bilan ta'minlash	Respublika tovar va xom-ashyo birjasi, sanoat yarmarkasi va kooperasiya birjalari orqali xarid qilish	2023-yil davomida doimiy	TDTU OF direktori A.Samadov, O'quv ishlari bo'yicha direktor o'rinbosari O.Abdiyev, Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha direktor o'rinbosari D.Xoliqulov, Talabalar orasida ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini ta'minlashga ma'sul bo'lgan direktor maslahatchisi M.Niyozov, Ishlar boshqarmasi boshlig'i B.Suttibayev, Raqamli ta'lim texnologiyalari markazi boshlig'i M.Oqbutayev.
21.	Suvni isitishda va muqobil elektr energiyasi ishlab chiqarishda quyosh batareyalaridan samarali foydalanishni yo'lga qo'yish	1. Loyiha tashkilotlari tomonidan loyiha-smeta hujjatlari tayyorlanadi; 2. Ekspertiza xulosasi olinadi; 3. Pudrat tashkilotlari o'rtasida tender(tanlov)	2023 yil davomida doimiy	TDTU OF direktori A.Samadov, Talabalar orasida ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini ta'minlashga ma'sul bo'lgan direktor maslahatchisi

№	Belgilangan vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar
		savdolari o'tkaziladi.		M.Niyozov, Ishlar boshqarmasi boshlig'i B.Suttibayev.
22.	Filial hududidagi barcha tashqi elektr yoritish jihozlari alternativ energiyada ishlovchi. ya'ni, quyosh energiyasida ishlovchi yoritgichlarga bosqichma-bosqich almashtirish	1. Loyiha tashkilotlari tomonidan loyiha-smeta hujjatlari tayyorlanadi. 2. Ekspertiza xulosasi olinadi. Z. Pudrat tashkilotlari o'rtasida tender(tanlov) savdolari o'tkaziladi.	2023-yil davomida doimiy	TDTU OF direktori A.Samadov, Talabalar orasida ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini ta'minlashga ma'sul bo'lgan direktor maslahatchisi M.Niyozov, Ishlar boshqarmasi boshlig'i B.Suttibayev.
23.	"Jaholatga qarshi ma'rifat" g'oyasi asosida ijtimoiy-ma'naviy muhitni yanada yaxshilash maqsadida ilmiy-amaliy seminar va ma'naviy-ma'rifiy uchrashuvlar o'tkazish. Ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini mustahkamlash hamda diniy aqidaparastlik va ekstremizmning buzg'unchi g'oyalardan ogoh etishga qaratilgan "Ma'naviyat odam va olam xalokori", "Islom aqidaparastlikni qoralaydi", "Yoshlar ekstremizmga qarshi", "Islom terrorizmga qarshi" mavzularida Axborot makonida, jumladan. internet va ijtimoiy tarmoqlarda aholi, ayniqsa yoshlar ongiga salbiy ta'sir ko'rsatadigan g'oyalarga qarshi ma'naviy immunitetni shakllantirish.	1. 2023-yilda o'tkaziladigan tadbir seminarlar kunini belgilash. 2. Rejalashtirilgan tadbirlar haqida viloyat din ishlari boshqarmasini, ma'naviyat va ma'rifat markazlari viloyat (tuman-shahar) bo'linmalarini tashrifi haqida xabar berish. 3. Talabalarning ota-onalari bilan muloqat doirasini oshirish maqsadida ilmiy-amaliy seminar va ma'naviy-ma'rifiy uchrashuvlar o'tkazish	Har oyning payshanba kuni	TDTU OF direktorining Yoshlar masalalari va ma'naviy –marifiy ishlar bo'yicha birinchi o'rinbosari B.Djamiyev, Filial direktorning Yoshlar masalalari bo'yicha maslahatchisi M.Niyozov, Yoshlar bilan ishlash va ma'naviyat-ma'rifat bo'limi boshlig'i U.Safarmatov Filial psixologi M.Yo'lchiyeva, fakultet dekanlari, tyutorlar
24.	TDTU OFning Profilaktika inspektorini jalb qilgan holda fakultetlar, talabalar turar joylarida jinoyat va huquqbuzarlikni oldini olishga qaratilgan profilaktik tadbirlar tashkil etish.	1. Profilaktika inspektori bilan jinoyatchilik va huquqbuzarlikka moyil talabalar ro'yxatini shakllantirish. 2. Ichki ishlar ro'yxatida turgan talabalar bilan tizimli ishlashni yo'lga qo'yish. 3. Jinoyat ishlari bo'yicha shahar sudi bilan	2023-yil davomida (muntazam)	Filial profilaktika inspektori. Yoshlar bilan ishlash va ma'naviyat-ma'rifat bo'limi boshlig'i U.Safarmatov, fakultet dekanlari, tyutorlar



№	Belgilangan vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar
		hamkorlikda fakultetlarda davra suhbatlari		
25.	Giyohvand va psixotropik moddalarning inson organizmiga salbiy ta'sirini va oqibatlarini talabalarga yetkazish maqsadida psixologik xizmatlarni tashkil etish	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Giyohvandlikka qarshi kurashish yo'lida psixologik xizmatni tashkil etish reja grafisini ishlab chiqish.</li> <li>2. Talabalar orasida giyohvand xavf guruhiga mansub yoshlarni aniqlash va ular bilan individual ishlash.</li> </ol>	2023-yil davomida doimiy	Yoshlar bilan ishlash va ma'naviyat-ma'rifat bo'limi boshlig'i U.Safarmatov, fakultet yoshlar bilan ishlash bo'yicha dekan o'rinbosarlari, tyutorlar, psixolog
26.	<p>G'oyaviy va axborot xurujlariga qarshi mafkuraviy immunitetni kuchaytirish maqsadida ijtimoiy tarmoqlardagi ziddiyatlar, tahdidlarni aniqlash va tahlil qilish orqali yechimlarni topish hamda axborotini kiritib borish. Yoshlarning axborot-kommunikasiya texnologiyalaridan samarali foydalanish madaniyatini yuksaltirish maqsadida soha mutaxassisleri ishtirokida "Internet tarmog'idagi buzg'unchi g'oyalardan saqlaning" mavzusida seminar-treninglar tashkil etish.</p> <p>Talabalar o'rtasida sodir etilishi mumkin bo'ladigan jinoyatchilik va huqubuzarlikni oldini olish maqsadida ularga video va qisqa metrajli filmlarni namoyish qilish va shunday qisqa metrajli videoroliklar yaratish bo'yicha tanlovlar tashkil qilish.</p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Huquqni muhofaza qilish o'rganlari va tegishli tashkilotlar bilan hamkorlikda targ'ibot tadbirlarini amalga oshirish.</li> <li>2. Internet tarmog'ida zararli axborotlar tarqatishning huquqiy oqibatlari, zo'ravonlik, pornografiya kabi g'oyalarni targ'ib etuvchi materiallarning inson ongiga ta'siri, shuningdek soxta profil orqali sodir etiladigan jinoyatlar haqida ijtimoiy roliklar, bukletlar tayyorlash.</li> <li>3. Ijtimoiy medialardagi guruh va kanallar ro'yxatini shakllantirish.</li> <li>4. Joylashib borilayotgan kontentlarni semantik tahlilini o'tkazish.</li> <li>5. Mazkur guruh va kanallarda bildirilayotga sharh va munosabatlarni tahlil qilish</li> </ol>	2023-yil davomida doimiy	Filial direktorning Yoshlar masalalari va ma'naviy –marifiy ishlar bo'yicha birinchi o'rinbosari B.Djamiyev, Filial direktorning Yoshlar masalalari bo'yicha maslahatchisi M.Niyozov, filial profilaktika inspektori, Yoshlar bilan ishlash va ma'naviyat-ma'rifat bo'limi boshlig'i U.Safarmatov, fakultet dekanlari, tyutorlar, matbuot kotibi.
27.	Filiyalda talabalarga huquqiy yordam va maslahat berishga qaratilgan "Huquqiy maslahat" soatlarini tashkil etish	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Olmaliq va Ohangaron shahar adliya bo'limlari xodimlarini hamda boshqa malakali huquqshunoslarni "Huquqiy maslahat" soatlariga taklif qilish, reja grafikni tasdiqlab, talabalarga e'lon berish.</li> <li>2. Huquqiy savodxonlikni oshirishda ko'mak bo'ladigan huquqiy yuridik maslahatlar beruvchi saytlarni talabalar orasida targ'ib qilish</li> </ol>	2023-yil davomida	Filial direktorning Yoshlar masalalari va ma'naviy –marifiy ishlar bo'yicha birinchi o'rinbosari B.Djamiyev, Filial direktorning Yoshlar masalalari bo'yicha maslahatchisi M.Niyozov
28.	Ommaviy axborot vositalari xodimlari	1. 2023-yilda o'tkaziladigan tadbir seminarlar	2023-yil	Filial direktorning Yoshlar masalalari

№	Belgilangan vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar
	ishtirokida <b>“Soʻz va fikr erkinligi – jamiyat taraqqiyoti garovi”</b> mavzusida talabalar bilan davra suhbatlari tashkil etish.	kunini belgilash. 2. Rejalashtirilgan tadbirlar haqida talabalar hamda filial xodimlarini xabardor qilish	davomida	va maʼnaviy –marifiy ishlar boʻyicha birinchi oʻrinbosari B.Djamiyev. Filial direktorning Yoshlar masalalari boʻyicha maslahatchisi M.Niyozov. matbuot kotibi M.Ergasheva
29.	Ilmiy-tadqiqot yoʻnalishida: maʼnaviy-maʼrifiy ishlarni amalga oshirishning samarali va taʼsirchan targʻibot texnologiyalari xamda usullarini ishlab chiqish; maʼnaviy-maʼrifiy va tarbiyaviy ishlarni tashkil etishga doir xorijiy tajribani oʻrganish, shuningdek, bugungi mafkuraviy jarayonlarni ilmiy-amaliy jihatdan atroflicha tahlil qilish va baholash; maʼnaviy tarbiya va ijtimoiy-gumanitar fanlar boʻyicha fundamental, amaliy va innovatsion tadqiqotlarni tashkil etish, ularning natijalari amaliyotga tatbiq qilinishini muvofiqlashtirish.	1. Belgilangan vazifalarni amalga oshirish boʻyicha olimlar yuqori ilmiy salohiyatga ega mutaxassislardan iborat ekspertlar guruhni shakllantirish. 2. Davlat organlari va jamoat tashkilotlari bilan hamkorlikda sohalar va idoralar kesimida “Yoʻl xarita”larni ishlab chiqish. 3. Maʼnaviy-maʼrifiy ishlarni yoʻlga qoʻyishda davlat organlari va jamoat tashkilotlarini doimiy ravishda taklif-tavsiyalar, uslubiy qoʻllanmalar va taqdimot materiallari bilan taʼminlab borish.	2023-yil davomida (muntazam)	Yoshlar bilan ishlash va maʼnaviyat-maʼrifat boʻlimi boshligʻi U.Safarmatov. Iqtidorli talabalarni ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish boʻlimi boshligʻi Sh.Xudoymuratov
30.	Ezgulik va insonparvarlik tamoyiliga asoslangan “Milliy tiklanishdan - milliy yuksalish sari” gʻoyasini keng targʻib etish orqali jamiyatda sogʻlom dunyoqarash va bunyodkorlikni umummilliy harakatga aylantirish; oila, taʼlim tashkilotlari va mahallalarda maʼnaviy tarbiyaning uzviyligini taʼminlash; targʻibot-tashviqot va tarbiya yoʻnalishidagi ishlarni ilmiy asosda tashkil etish. soha boʻyicha ilmiy va uslubiy tadqiqotlar samaradorligini	1. Ustuvor yoʻnalishlar boʻyicha sohalar kesimida ishchi guruhlarni shakllantirish. 2. Har bir yoʻnalishda aniq chora-tadbirlarini belgilash. 3. Amalga oshirilayotgan ishlar monitoringini joriy qilish va shu asosda tahliliy maʼlumotlar tayyorlash.	2023-yil davomida doimiy	Filial direktorning Yoshlar masalalari va maʼnaviy –marifiy ishlar boʻyicha birinchi oʻrinbosari B.Djamiyev. Filial direktorning Yoshlar masalalari boʻyicha maslahatchisi M.Niyozov. matbuot kotibi M.Ergasheva

№	Belgilangan vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar
	<p>oshirish, ijtimoiy-ma'naviy muhit barkarorligini mustahkamlashga qaratilgan doimiy monitoring tizimini joriy qilish;</p> <p>Madaniyat, adabiyot, kino, teatr, musiqa va san'atning barcha turlari, noshirlik-matbaa mahsulotlari, ommaviy axborot vositalarida ma'naviy-axloqiy mezonlar, milliy va umuminsoniy qadriyatlarining ustuvorligiga erishish.</p>			
31.	<p><b>“Yangi O‘zbekiston – ma’rifatli jamiyat”</b> konsepsiyasi doirasida insonparvarlik g‘oyalarini targ‘ib qiluvchi, filialda tahsil oladigan barcha talabalar uchun bir xil sharoit va imkoniyatlar yaratilganligini namoyish etuvchi videoroliklar tayyorlash va filial rasmiy sahifalari hamda veb saytida keng jamoatchilikka yetkazish.</p>	<p>1. Belgilangan vazifalarni amalga oshirish bo‘yicha aniq ish reja tuzish.</p> <p>2. Filialdagi ma'naviy muhitni qay darajada shakllanganligini hamda shakllanib borishini nazorat qilish</p> <p>3. Ma'naviy-ma'rifiy ishlarni yo'lga qo'yishda davlat organlari va jamoat tashkilotlarini doimiy ravishda taklif-tavsiyalar, uslubiy qo'llanmalar va taqdimot materiallari bilan ta'minlab borish.</p>	2023-yil davomida doimiy	<p>Filial direktorining Yoshlar masalalari va ma'naviy –marifiy ishlar bo'yicha birinchi o'rinbosari B.Djamiyev.</p> <p>Yoshlar masalalari bo'yicha maslahatchisi M.Niyozov, matbuot kotibi M.Ergasheva</p>

Filial direktorining Yoshlar masalalari va ma'naviy –marifiy ishlar bo'yicha birinchi o'rinbosari

O'quv ishlari bo'yicha direktor o'rinbosari

Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha direktor o'rinbosari

Ishlar boshqarmasi boshlig'i

Ta'lim sifatini nazorat qilish bo'limi boshlig'i

B.Djamiyev

O.Abdiyev

D.Xoliqulov

B.Suttibayev

L.Yakubov